
Dodatek č. 1

Smlouvy o spolupráci při organizaci oslav 28. října ze dne 9. 10. 2020

Olomoucký kraj
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Bc. Janem Žůrkem, členem Rady Olomouckého kraje, na základě
usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/1/7/2020 ze dne 30. 10. 2020
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (pobočka Olomouc)
(dále jen „kraj“)

a

město Šumperk
se sídlem nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupený:
Bankovní spojení:
(dále jen „město“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1
Smlouvy č. 2020/05234/OSKPP/DSM o spolupráci při organizaci oslav 28.

října ze dne 9. 10. 2020

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Smlouvy č. 2020/05234/OSKPP/DSM
o spolupráci při organizaci oslav 28. října ze dne 9. 10. 2020 (dále jen
„Smlouva“).

2. Ve Smlouvě si její smluvní strany zejména sjednaly závazek vzájemně
spolupracovat při organizaci oslav státního svátku 28. října probíhajících v roce
2020. V důsledku epidemie onemocnění covid-19 a s tím souvisejícími
opatřeními vlády ČR (zejm. vyhlášení nouzového stavu, omezení
shromažďování osob, aj.), však smluvní strany nemohly předmět plnění
Smlouvy realizovat v původně dohodnutém termínu 26. 10. 2020 (čl. III.
Smlouvy).

3. Vzhledem k výše uvedeným okolnostem tímto dodatkem smluvní strany
ruší Smlouvu v plném rozsahu.



II. Ostatní ustanovení 
 

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/2/30/2020 ze dne 23. 11. 2020. 
 

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude uveřejněn 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto 
dodatku v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 
 
V ___________dne _____________ 
 
 
 
 

 V ___________ dne _____________ 
 
 
 
 

 
Za kraj 

Bc. Jan Žůrek 
 

  
Za město 

 

 


